
Përmbledhja e artikujve – Lavamanët Geberit Smyle dhe dollapët e poshtëm për lavaman
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Dhjetor 2025

Lavaman për larjen e duarve Lavamanët Lavamanë dyshë
Lavaman i vogël 

Geberit Smyle, dizajn 
katror, me shkarkim 

sigurie asimetrik

Dizajn katror i 
lavamanit të vogël 

Geberit Smyle
Dizajn katror i lavamanit Geberit Smyle

Dizajn katror i lavamanit 
të dyfishtë Geberit 

Smyle

45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 120 cm
E bardhë, vrima e rubinetit në mes, shkarkimi i sigurisë i dukshëm 500.222.01.1 500.256.01.1 500.259.01.1 500.229.01.1 500.249.01.1 500.251.01.1 500.223.01.1
E bardhë, pa vrimë rubineti, shkarkimi i sigurisë i dukshëm 500.250.01.1 500.225.01.1
E bardhë, vrima e rubinetit majtas dhe djathtas, shkarkimi i sigurisë i dukshëm 500.253.01.1

Gjerësia e 
lavamanit

Dollapë të poshtëm për lavaman për lavaman për larjen e duarve

Dollap i poshtëm për 
lavaman të vogël Geberit 
Smyle për dizajn katror, me 
një derë

500.350.00.1

45 cm

E bardhë, menteshat e derës djathtas ü
500.350.JK.1 Lava, menteshat e derës djathtas ü
500.350.JL.1 Gri rëre, menteshat e derës djathtas ü
500.350.JR.1 Arrë hickory, menteshat e derës 

djathtas ü
500.351.00.1 E bardhë, menteshat e derës majtas ü
500.351.JK.1 Lava, menteshat e derës majtas ü
500.351.JL.1 Gri rëre, menteshat e derës majtas ü
500.351.JR.1 Arrë hickory, menteshat e derës majtas ü
500.363.00.1

50 cm

E bardhë, menteshat e derës djathtas ü
500.363.JK.1 Lava, menteshat e derës djathtas ü
500.363.JL.1 Gri rëre, menteshat e derës djathtas ü
500.363.JR.1 Arrë hickory, menteshat e derës 

djathtas ü
500.364.00.1 E bardhë, menteshat e derës majtas ü
500.364.JK.1 Lava, menteshat e derës majtas ü
500.364.JL.1 Gri rëre, menteshat e derës majtas ü
500.364.JR.1 Arrë hickory, menteshat e derës majtas ü

Dollapë të poshtëm për lavaman për lavaman

Dollap i poshtëm Geberit 
Smyle për dizajn këndor të 
lavamanit, me një derë

500.365.00.1

55 cm

E bardhë, menteshat e derës djathtas ü
500.365.JK.1 Lava, menteshat e derës djathtas ü
500.365.JL.1 Gri rëre, menteshat e derës djathtas ü
500.365.JR.1 Arrë hickory, menteshat e derës 

djathtas ü
500.366.00.1 E bardhë, menteshat e derës majtas ü
500.366.JK.1 Lava, menteshat e derës majtas ü
500.366.JL.1 Gri rëre, menteshat e derës majtas ü
500.366.JR.1 Arrë hickory, menteshat e derës majtas ü

Dollap i poshtëm Geberit 
Smyle për dizajn katror të 
lavamanit, me dy sirtarë

500.352.00.1

60 cm

e bardhë ü
500.352.JK.1 lava ü
500.352.JL.1 gri rëre ü
500.352.JR.1 Arrë hickory ü
500.353.00.1

75 cm

e bardhë ü
500.353.JK.1 lava ü
500.353.JL.1 gri rëre ü
500.353.JR.1 Arrë hickory ü
500.354.00.1

90 cm

e bardhë ü
500.354.JK.1 lava ü
500.354.JL.1 gri rëre ü
500.354.JR.1 Arrë hickory ü
500.355.00.1

120 cm

e bardhë ü
500.355.JK.1 lava ü
500.355.JL.1 gri rëre ü
500.355.JR.1 Arrë hickory ü

Dollapë të poshtëm për lavaman për lavamanë dyshë

Dollap i poshtëm Geberit 
Smyle për dizajn katror të 
lavamanit të dyfishtë, me 
dy sirtarë

500.356.00.1

120 cm

e bardhë ü
500.356.JK.1 lava ü
500.356.JL.1 gri rëre ü
500.356.JR.1 Arrë hickory ü

ü E përputhshme


